In capite collium prope viam consistit, & in medio femitarum star. Et 2
 3 in foribus in introitu civitatis, & in ingressu portarum canit & dicit. 3
 4 Ad vos o viri clamio, & vox mea ad filios portarum. Intelligite in- 4
 5 sapientes astutiam, & stulti intelligant in cordibus suis. Audite quo- 5
 6 niam certa loquor, & eloquium oris mei rectum. Quoniam verita- 6
 7 tem meditator omes meum, & abominantur labia mea impietatem. In 7
 8 nec perverfium. Omnes vero dicit manifesti viro intelligenti, & re- 8
 9 citi his qui expetant scientiam. Sulfcipite disciplinam meam, & non 10
 10 argentum; & colligite vobis scientiam magis quam aurum confa- 10
 11 tum. Quoniam melior est sapientia lapidibus pretiofis, & nihil est 11
 12 quod ei comparetur. Ego sapientia habitavi afflutiam : & scientiam 12
 13 & consilium invenio. Timor Domini odit malum : & scientiam 13
 14 et elationem, et viam malam, & os perverfium odio habui. Me- 14
 15 um est consilium, & cogitatio, & intelligentia & fortitudo. Per 15
 16 me reges regnant, & potentes ungo iustitia. Per me princi- 16
 17 pes imperant, & duces, omnes iudices in reftitudine. Ego 17
 18 diligentes me diligo, & qui mane confurgunt ad me, invenient me. 18
 19 Divitia & gloria mea sunt, opes & substantia, & iustitia. Melio- 19
 20 res sunt fructus mei auro confato, & auro obrizo; & proventus me- 20
 21 us magis quam argentum electum. In via iustitie ambulo, in medio 21
 22 semitarum judiciali. Ur hæreditate faciam diligentes me annos multos, 22
 23 & cellaria eorum impleam. Dominus creavit me in principio creaturæ 23
 24 suæ, & ante opera sua ab initio. Ante sculum præparata sum, ab 24
 25 initio antequam esset terra. Et antequam essent abyfif genita sum, & 25
 26 antequam essent fontes, moles aquarum. Antequam montes defici 26
 27 sent, & ante colles condita sum. Antequam faceret terram & flu- 26
 28 mina, & verticem pulveris orbis.

In capite collium prope viam consistit, & in medio femitarum star. Et 2
 3 in foribus in introitu civitatis, & in ingressu portarum canit & dicit. 3
 4 Ad vos o viri clamio, & vox mea ad filios portarum. Intelligite in- 4
 5 sapientes astutiam, & stulti intelligant in cordibus suis. Audite quo- 5
 6 niam certa loquor, & eloquium oris mei rectum. Quoniam verita- 6
 7 tem meditator omes meum, & abominantur labia mea impietatem. In 7
 8 nec perverfium. Omnes vero dicit manifesti viro intelligenti, & re- 8
 9 citi his qui expetant scientiam. Sulfcipite disciplinam meam, & non 10
 10 argentum; & colligite vobis scientiam magis quam aurum confa- 10
 11 tum. Quoniam melior est sapientia lapidibus pretiofis, & nihil est 11
 12 quod ei comparetur. Ego sapientia habitavi afflutiam : & scientiam 12
 13 & consilium invenio. Timor Domini odit malum : & scientiam 13
 14 et elationem, et viam malam, & os perverfium odio habui. Me- 14
 15 um est consilium, & cogitatio, & intelligentia & fortitudo. Per 15
 16 me reges regnant, & potentes ungo iustitia. Per me princi- 16
 17 pes imperant, & duces, omnes iudices in reftitudine. Ego 17
 18 diligentes me diligo, & qui mane confurgunt ad me, invenient me. 18
 19 Divitia & gloria mea sunt, opes & substantia, & iustitia. Melio- 19
 20 res sunt fructus mei auro confato, & auro obrizo; & proventus me- 20
 21 us magis quam argentum electum. In via iustitie ambulo, in medio 21
 22 semitarum judiciali. Ur hæreditate faciam diligentes me annos multos, 22
 23 & cellaria eorum impleam. Dominus creavit me in principio creaturæ 23
 24 suæ, & ante opera sua ab initio. Ante sculum præparata sum, ab 24
 25 initio antequam esset terra. Et antequam essent abyfif genita sum, & 25
 26 antequam essent fontes, moles aquarum. Antequam montes defici 26
 27 sent, & ante colles condita sum. Antequam faceret terram & flu- 26
 28 mina, & verticem pulveris orbis.